
TARSU ALIŞVERİŞ MERKEZİ ve ÇUKUROVA ÇAĞDAŞ SANAT KÜLTÜR VE 

EĞİTİM VAKFI İŞ BİRLİĞİ İLE “HAYALİMDEKİ 23 NİSAN” RESİM YARIŞMASI 

 

KONUSU: “Hayalimdeki 23 Nisan”  

 

TÜRÜ: Resim (Teknik: Tuval üzerine akrilik boya) 

 

AMACI: 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı vesilesi ile çocukların hayal gücünü 

genişleterek çizim yeteneklerini güçlendirmek, resim yapma becerisini geliştirmek ve sanatı 

sevdirmek.  

HEDEF KİTLE: 7-12 yaş arası çocuklar 

 

BAŞVURU TARİHİ: 1-20 Nisan 2025 

 

ETKİNLİK TARİHİ: 23-24 Nisan 2025 

 

KAZANANLARIN DUYURU TARİHİ: 29 Nisan 2025  

 

SERGİ TARİHİ: 1-11 Mayıs 2025  

 

KATILIM VE YARIŞMA KOŞULLARI: 

 Yarışmaya 7-12 yaş arası çocuklar katılabilir.  

 Eserlerin yardım alınmadan ve başka yerden kopya olmadan yapılması gerekmektedir. 

 Yarışmaya katılan resimler daha önce herhangi bir yarışmaya katılmamış, ödül 

almamış ya da herhangi bir yerde sergilenmemiş olmalıdır.  

 Katılımcılar evlerinde ya da okullarında 35*50 cm boyutundaki kâğıda pastel veya 

kuru boya ile “Hayalimdeki 23 Nisan” konulu resim yapacaklardır. 

 Yapmış oldukları resimlerin fotoğraflarını velilerine ait cep telefonuyla çekerek 

www.tarsuavm.com.tr web sitesindeki resim yarışması kayıt formuna yüklemeli ve 

formu doldurmalıdır. 

 Yarışma katılımlarının geçerli sayılması için 1-20 Nisan 2025 tarihleri arasında 

www.tarsuavm.com.tr web sitesi üzerindeki kayıt formunun eksiksiz olarak 

doldurulmuş olması zorunludur. 

 20 Nisan 2025 saat 22.00’ye kadar web sitesi üzerinden kayıt formu dolduran ve ön 

elemeyi geçen 50 katılımcı, 22 Nisan günü telefon ya da e-mail yolu ile 

bilgilendirilerek Tarsu AVM’ye davet edileceklerdir. 

 Ön elemeyi geçen 50 katılımcı 23-24 Nisan’da 11.00-13.00-15.00 saatlerinde farklı 

seanslar için Tarsu AVM’ye davet edilecek, kendi imkanları ile Tarsu AVM’ye 

gelerek çizim alanında Çukurova Çağdaş Sanat Kültür ve Eğitim Vakfı tarafından 

görevlendirilen eğitmenler eşliğinde 35*50 cm tuvale akrilik boyayla “Hayalimdeki 23 

Nisan’’ konulu resimlerini çizeceklerdir.  

 Katılımcıların belirtilen gün ve saatte Tarsu AVM’de bulunmaları gerekmektedir.  

 23-24 Nisan tarihinde tuval üzerinde yapılan resimler tarafından toplanarak 

değerlendirmeye alınacaktır.  

 

DEĞERLENDİRME KURULU: 

http://www.tarsuavm.com.tr/
http://www.tarsuavm.com.tr/


 Bütün resimler Çukurova Çağdaş Sanat Kültür ve Eğitim Vakfı tarafından 

görevlendirilmiş alanında uzman resim öğretmeni ve sanatçılardan oluşan 5 kişilik 

kurul tarafından değerlendirilecektir.  

 Ödüle değer ilk 10 resim seçilecektir. 

 Sergilenmeye değer ilk 50 resim seçilecektir.  

 

 

ÖDÜLLER: 

 İlk 10 katılımcıya Tarsu AVM Toyzz Shop mağazasından 1.000’er TL hediye çeki 

verilecektir.  

 1,2 ve 3.’ye hediye çeklerinin yanı sıra madalya da verilecektir.  

 Bütün katılımcılara katılım belgesi verilecektir.  

 

KAZANANLARIN DUYURULMASI: 

 Ödül kazanan katılımcılar ve sergilenmeye değer resimler 29 Nisan 2025 günü 

www.tarsuavm.com.tr web sitesinde ve tarsu_avm Instagram sayfasında 

açıklanacaktır.  

 Sergilenmeye değer 50 resim seçilecek ve 1-11 Mayıs tarihleri arasında Tarsu AVM 

içinde resim sergisi açılacaktır. 

 

AÇIKLAMA: 

 Kazanılan hediyeler bir başkası tarafından kullanılamaz, devredilemez ve nakde 

çevrilemez. 

 Yarışmaya ancak 7-12 yaş arası veli muvafakatnamesi alınmış gerçek kişiler 

katılabilmektedir. Tüzel kişiler, markalar değerlendirme kapsamına alınmayacaktır. 

Yarışmaya resim gönderen katılımcılar bu resimlerin kendilerine ait olup özgün 

eserler olduğunu beyan ve taahhüt etmiş sayılırlar.  

 Katılımcılar resimlerini 12-30 Mayıs tarihleri arasında zemin katta bulunan danışma 

alanından teslim alabileceklerdir. 30 Mayıs tarihinden sonra teslim alınmayan resimler 

imha edilecektir. 

 Yarışmaya katılan çocukların AVM’ye geliş gidişi, AVM’de bulundukları süre 

boyunca ve çalışma alanındaki takibi aileleri sorumluğundadır.  

 Tüm katılımcılar, resimlerle ilgili tüm haklarını Tarsu AVM’ye devretmiş olmayı ve 

TARSU AVM tarafından sosyal mecralarda sergilenmesini, kullanımını, yayınını, 

iletimini kabul eder. Bu bağlamda resimler Tarsu AVM tarafından iletişim malzemesi 

olarak değerlendirilebilecek ve katılımcıdan ve/veya velisinden başkaca bir izin ve 

imza alınmaksızın şirketle ilgili yayınlarda kullanabilecektir.   

 Ödül kazanan resimler Tarsu AVM tarafından sergileme amaçlı kullanılabilir.  

 Kampanya katılımında, katılımcı tarafından belirtilen bilgilerin doğruluğu, yeterliliği 

ve ispatı katılımcıların sorumluluğundadır. 

 Tarsu Alışveriş Merkezi, işbu etkinlik şartlarını, değiştirme ve/veya tamamen iptal 

etme hakkını saklı tutar.  

 Etkinliğe katılan herkes, etkinlik şartlarını ve katılım koşullarını okuduklarını, 

anladıklarını ve uyacaklarını peşinen kabul etmiş sayılır. 

 Etkinlik ile ilgili detaylı bilgiye ve aydınlatma metnine https://www.tarsuavm.com.tr 

adresinden ulaşabilirsiniz. 

http://www.tarsuavm.com.tr/

